servicios por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08 
febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle : 

Cuenta Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022 Presupuestaria 

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 540,000.00 

2.3.5.5.01 Plástico 13,500.00 

Total 553,500.00 

El monto de: **Quinientos cincuenta y tres mil quinientos con 00/100 (553,500.00) 

Número de Preventivo 
2022.0201.06.0010.764-Versión 1 

Fecha de Preventivo 
06/09/2022 

Monto de Preventivo 
553,500.00 

P:-ra 1~ verificación de la integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente 
d1recc1ón web: 

http://api­